

単 価 合 意 書

令和 8 年 7 月 3 0 日に契約した R 8 国道 8 号他嶺北地区路面標示設置他工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和 8 年 8 月 6 日

発注者	住所	福井県福井市花堂南 2 丁目 1 4 の 7
	氏名	分任支出負担行為担当官近畿地方整備局 福井河川国道事務所長 田胡 匡基
受注者	住所	福井県福井市月見 5 丁目 1 番 2 1 号
	氏名	株式会社福井ライン 代表取締役 矢部 富美雄

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		14,404,295	
区画線工						
		式	1		12,788,870	
区画線工						
		式	1		12,788,870	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	200	389.5	77,900	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白 15cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	200	414.7	82,940	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白 45cm 厚1.5m 排水性舗装無	m	200	945	189,000	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 白 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	432.1	86,420	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	993	198,600	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	8,000	874.5	6,996,000	
溶融式区画線 (夜間)	溶融式手動 セグメント 白 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	600	1,214	728,400	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	m	4,000	168.7	674,800	
ペイント式区画線	ペイント式 溶剤型 破線 白 15cm 加熱	m	1,500	188.7	283,050	
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 15cm 加熱	m	600	202.6	121,560	
ペイント式区画線 (夜間)	ペイント式 溶剤型 実線 白 20cm 加熱	m	14,000	239.3	3,350,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路付属施設工						
		式	1		456,384	
道路付属物工						
		式	1		456,384	
視線誘導標 (夜間)	壁面用 105×551					
		個	32	14,262	456,384	
仮設工						
		式	1		1,159,041	
交通管理工						
		式	1		1,159,041	
交通誘導警備員						
		式	1		945,811	
交通誘導警備員 (夜間)						
		式	1		213,230	
直接工事費						
		式	1		14,404,295	
共通仮設費						
		式	1		2,404,228	
共通仮設費						
		式	1		60,382	
技術管理費						
		式	1		60,382	
道路施設基本設計・作成費用						
		式	1		60,382	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		2,343,846	
純工事費						
		式	1		16,808,523	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		8,574,358	
工事原価		式	1		25,382,881	
一般管理費等		式	1		5,417,119	
工事価格		式	1		30,800,000	
消費税相当額		式	1		3,080,000	
工事費計		式	1		33,880,000	